uocales (4) 04.367, 04.367, 04.367, 04.368.

04.367 scribi non potest. 2. DE LITTERA Littera est pars minima uocis articulatae. Litterarum aliae sunt **uocales**, aliae consonantes. Consonantium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae
 04.368 us. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae **uocales** iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas
 04.367 aeponitur, ut seruus, uulgus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. Latinae **uocales** omnes et produci et corripri possunt. Atque his solis adspirari quidam existimant. Semiuc
 04.367 itterarum aliae sunt uocales, aliae consonantes. Consonantium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. **Vocales** sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero quinque a e i

uocali (4) 04.369, 04.369, **K04.369**, 04.372.

H04.372 et, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera **uocali** addita uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omnino} positurae uel distinc
K04.372 anet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **δασείαν** et **ψιλὴν** apud Latinos **h** littera **uocali** addita uel detracta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel distinction
H04.369 esinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta uocalis est **uocali** altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; aut c
K04.369 ongam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta uocalis est **uocali** altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; aut c
H04.369 nsonantem; aut cum pars orationis desinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim **uocali**; aut cum producta uocalis est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminat
K04.369 m; aut cum pars orationis desinit in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim **uocali**; aut cum producta uocalis est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminat
K04.369 consonans Graeca duplex. [aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente statim **uocali** in eadem dictione]. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos

uocalibus (4) 04.367, 04.378, 04.379, 04.396.

04.396 s dum parte geruntur’. // Haec a quibusdam syncrisis nominatur. Ethlipsis est consonantium cum **uocalibus** aspere concurrentium quaedam difficilis ac dura conlisis, ut ‘multum ille et terris iactat
 04.367 duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis **uocalibus** iunguntur, ut Iuno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus exp
 04.379 inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, **uocalibus** quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio,
 04.378 asum, ut dignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu singulari quinque litteris **uocalibus** terminantur, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula non tenetur. Qu

uocalis (9) 04.367, 04.368, 04.368, 04.368, 04.368, 04.369, 04.369, 04.369, **K04.369**.

04.368 onis creditur nota. Y et z remanent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque **uocalis**, altera est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse qu
 04.368 littera, qua figura sit, quid possit. 3. DE SYLLABA Syllaba est comprehensio litterarum uel unius **uocalis** enuntiatio temporum capax. Syllabarum aliae sunt breues, aliae longae, aliae communes.
H04.369 orationis desinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta **uocalis** est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subseq
K04.369 desinit in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta **uocalis** est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subseq
 04.368 ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta **uocalis** in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in unam duplicem, ut axis, aut in alteram c
 04.369 ecutur, quarum prior aut muta quaequam est aut f semiuocalis et sequens liquida; aut cum correpta **uocalis** in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisque adspirationis uidetur nota; aut cum
K04.369 im subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. [aut cum correpta **uocalis** in unam desinit consonantem sequente statim uocali in eadem dictione]. Longa syllaba du
 04.367 bus expressum sonum non habent, i ut uir, u ut optumus. Extra quam formam u littera interdum nec **uocalis** nec consonans habetur, cum inter q litteram consonantem et aliquam uocalem constituitur,
 04.368 id, quod sit pro duabus consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut **uocalis** producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Posi
H04.369 ali; aut cum producta uocalis est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum **uocalis** statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. Long
K04.369 ali; aut cum producta uocalis est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum **uocalis** statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. [aut cu

uocalium (1) 04.396.

04.396 n, ‘Nerei’ pro Nerēi, ‘aeripedem’ pro aēripedem. Synaliphe est per interceptionem concurrentium **uocalium** lubrica quaedam lenisque conlisis, ut ‘atque ea diuersa penitus dum parte geruntur’. //

uocandi (3) 04.362, 04.362, 04.386.

04.362 rdinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut **uocandi** aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut
 04.362 , parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; **uocandi**, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, m
 04.386 , parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; **uocandi**, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, m

uocant (3) 04.372, 04.401, 04.401.

H04.372 ignificat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omnino} positurae uel distinctiones, quas **θέσεις Graeci** **uocant**, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius p
K04.372 cta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel distinctiones, quas **Graeci θέσεις** **uocant**, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius p

04.401 st enim ordo hic: tris abreptas Notus in saxa torquet, quae saxa in mediis fluctibus latentia Itali aras **uocant**. Hyperbole est dictio fidem excedens augendi minuendique causa: augendi, ut niue candidi
04.401 ysis est hyperbaton ex omni parte confusum, ut \ 'tris Notus abreptas in saxa latentia torquet, / saxa **uocant** Itali mediis quae in fluctibus aras'. // Est enim ordo hic: tris abreptas Notus in saxa torquet,

uocaris (1) 04.382.

04.382 uissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut uoco uocas, uocor **uocaris**; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut uoco uocabo, uocor uo
uocas (1) 04.382.

04.382 habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut uoco **uocas**, uocor uocaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut uoco uoca
uocatiui (9) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.363, 04.364, 04.364, 04.364.

04.364 is futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et **uocatiui**, quae declinabuntur sic: nominatiuo lecturus lectura lecturum, genetiue lecturi lecturae lec
04.364 raeteriti generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et **uocatiui**, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiue lecti lectae lecti, datiuo l
04.364 is futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et **uocatiui**, quae declinabuntur sic: nominatiuo legendus legenda legendum, genetiue legendi legenda
04.356 Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et **uocatiui**, quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiue huius Musae, datiuo huic Musae,
04.356 s. Felix nomen appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et **uocatiui**, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc felix, genetiue huius felicitatis, datiuo h
04.363 mporis praesentis generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui **[accusatiui]** et **uocatiui**, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiue <04.364> huius lege
04.356 os nomen appellatiuum generis communis numeri singularis figurae compositae casus nominatiui et **uocatiui**, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec sacerdos, genetiue huius sacerdotis, datiuo
04.355 ister nomen appellatiuum generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et **uocatiui**, quod declinabitur sic: nominatiuo <04.356> hic magister, genetiue huius magistri, datiuo
04.356 omen appellatiuum generis neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et **uocatiui**, quod declinabitur sic: nominatiuo hoc scamnum, genetiue huius scamni, datiuo huic sca